



बैंक ऑफ़ बड़ौदा **Bank of Baroda**

BCC:ISD:111:16:318

03.07.2019

The Vice-President, B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE CODE-532134	The Vice-President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 CODE-BANKBARODA
--	--

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice for loss of share certificates

We enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard in English and in Hindi on 02.07.2019 for notice of loss of share certificates.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

Shailesh Gohel


Sr. Manager

Company Secretary Dept.



बैंक ऑफ बड़ौदा **Bank of Baroda**

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (English) on 02.07.2019



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

www.bankofbaroda.in

(Head Office: Baroda Bhavan, Alkapuri, Vadodara)
Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.

NOTIFICATION FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following Share Certificates of Bank of Baroda are reported to have been Lost: -

Sr No.	Folio No.	Name/Joint Names	Share Certificates			
			Certificate No(s)	Distinctive No(s)		No. of Shares
				From	To	
1	BBE361154	SUNEELA DIGAMBAR PADALIKAR	2032807	22674911	22676410	1500
2	BBE206496	MANJEET KAUR	2003059	2379606	2380605	1000
3	BBE264348	JAGMOHAN KAUR	2000815	677001	680500	3500
4	BBE803020	MOHAMMED ANWAR HOSSAIN	2045109	32818126	32820625	2500
5	BBE129266	VIJAYABEN SURDAS TALELE	2022208	14706831	14707330	500
6	BBE123988	PATEL DILIP KUMAR DHIRAJ BHAI	2020689	13862331	13862830	500
7	BBE140877	BHOGILAL GORDHANDAS GANDHI DHIRENDRA BHOGILAL GANDHI	2025427	16816831	16817330	500
8	BBE199620	RAM BILAS MANDAL	2044026	31994021	31994520	500
9	BBE269194	AMRIT LAL KHATRI	2011188	7864121	7865120	1000
10	BBE026093	TRIYOGI NATHYADAV	2005264	4015616	4016115	500
11	BBE281938	ANURADHA ATUL NAYAK	2027662	18955346	18955845	500
12	BBE706708	JASBEER MADAAN	2001915	1530596	1531095	500
13	BBE158481	GOVIND GHORPADE INDUMATI GHORPADE	2031700	21950911	21951410	500
14	BBE015002	JASMEET GULATI	2003154	2451106	2451605	500
15	BBE074159	HARILAL ARJANBHAI PATEL GOVINDBHAI ARJANBHAI PATEL	2011792	8340121	8340620	500
16	BBE702256	PARVATIBEN CHHAGANBHAI PATEL NILESH CHHAGANBHAI PATEL	2025652	16990331	16998330	8000

Any person(s) who has / have claim / objection in respect of the aforesaid, should communicate the same to the Bank's Registrar & Share Transfer Agent at M/s Karvy Fintech Pvt. Ltd., (BOB Unit), Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 (E-mail - einward.ris@karvy.com) or to the Bank at Bank of Baroda, Baroda Corporate Centre, Investors' Services Department, 7th Floor, C-26, G - Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051 (E-mail - investorservices@bankofbaroda.com), within Seven days from the date of publication of this advertisement else the Bank will proceed to issue duplicate share certificate(s) after the expiry of Seven days.

37/19-20
Place: Mumbai
Date: 01.07.2019

P. K. Agarwal
Company Secretary



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.


Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 02.07.2019



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.in

(प्रधान कार्यालय: बड़ौदा भवन, अल्कापुरी, दजोदरा)
कार्पोरेट कार्यालय: बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, "जी" ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई 400 051.

शेयर प्रमाणपत्रों के गुम होने से संबंधित अधिसूचना

एतद् द्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि बैंक ऑफ़ बड़ौदा के निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्र गुम हो गए हैं:-

क्र. सं.	फोलियो नं.	नाम/संयुक्त नाम	शेयर प्रमाणपत्र			शेयरों की संख्या
			प्रमाणपत्र सं.	विनिर्दिष्ट क्र.		
		से		तक		
1	BBE361154	सुनीला दिगंबर पडलीकर	2032807	22674911	22676410	1500
2	BBE206496	मंजीत कौर	2003059	2379606	2380605	1000
3	BBE264348	जगमोहन कौर	2000815	677001	680500	3500
4	BBE803020	मोहम्मद अनवर होसैन	2045109	32818126	32820625	2500
5	BBE129266	विजयाबेन सूरदास तालेले	2022208	14706831	14707330	500
6	BBE123988	पटेल दिलीप कुमार धीरज भाई	2020689	13862331	13862830	500
7	BBE140877	भोगीलाल गोचधनदास गांधी धीरेंद्र भोगीलाल गांधी	2025427	16816831	16817330	500
8	BBE199620	राम बिलास मंडल	2044026	31994021	31994520	500
9	BBE269194	अमृत लाल खत्री	2011188	7864121	7865120	1000
10	BBE026093	त्रियोगी नाथयादव	2005264	4015616	4016115	500
11	BBE281938	अनुराधा अतुल नायक	2027662	18955346	18955845	500
12	BBE706708	जसवीर मदान	2001915	1530596	1531095	500
13	BBE158481	गोविंद घोरपड़े इन्दुमति घोरपड़े	2031700	21950911	21951410	500
14	BBE015002	जसमीत गुलाटी	2003154	2451106	2451605	500
15	BBE074159	हरीलाल अरजनभाई पटेल गोविंदभाई अरजनभाई पटेल	2011792	8340121	8340620	500
16	BBE702256	पार्वतीबेन छगनभाई पटेल निलेश छगनभाई पटेल	2025652	16990331	16998330	8000

किसी व्यक्ति (यों) को उपरोक्त के संबंध में यदि कोई दावा/आपत्ति हो तो उसे/उन्हें इस विज्ञापन की तारीख से 7 दिनों के अंदर बैंक के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट मेसर्स कार्वी फिन्टेक प्रा.लि. (यूनिट - बैंक ऑफ़ बड़ौदा), कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31-32, गविबोवली, फायनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली हैदराबाद - 500 032 (ई-मेल-einward.ris@karvy.com) या बैंक ऑफ़ बड़ौदा, बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, निवेशक सेवारं विभाग, सातवां तल, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400051 (ई-मेल-investorservices@bankofbaroda.com) को सूचित करना चाहिए अन्यथा बैंक 7 दिन की अवधि समाप्त होने पर डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने की कार्यवाही करेगा.

3/7/19-20
स्थान: मुंबई
दिनांक: 01.07.2019

पी. के. अग्रवाल
कंपनी सचिव



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com